
ZARZĄDZENIE NR 237/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego im. Cypriana Kamila Norwida w Kielcach.

Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373, z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego im. Cypriana 
Kamila Norwida w Kielcach powołuje się Komisję Konkursową w składzie:

1) Pan Mieczysław Tomala - przedstawiciel organu prowadzącego

2) Pani Renata Krzak - Zagnińska - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Pani Małgorzata Zimnicka - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Pani Beata Niziołek - przedstawiciel Kuratorium Oświaty

5) Pani Bożena Kropisz - przedstawiciel Kuratorium Oświaty

6) Pani Elżbieta Drogosz - przedstawiciel ZNP

7) Pan Mirosław Walaszczyński - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”

8) Pani Teresa Wójcik - przedstawiciel OPZZ „Konfederacja Pracy”

9) Pan Tomasz Zemsta - przedstawiciel Rady Pedagogicznej

10) Pan Michał Buczyński - przedstawiciel Rady Rodziców

§ 2. 

Na przewodniczącego Komisji wyznacza się Pana Mieczysława Tomalę Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury 
i Sportu.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: EB05803D-D391-4A09-9EA7-4EDA42052D82. Przyjęty Strona 1




